

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019 - TJAM
PROPOSTA DE PREÇOS

HP LOGÍSTICA E NAVEGAÇÃO MULTIMODAL LTDA

CNPJ: 10.526.719/0001-14

TELEFONES: 92 99122 4600

ENDEREÇO: Rua Rio Negro, 161 - Educandos , Manaus/Amazonas - CEP: 69.070-130

BANCO: BASA S/A - AG: 033 - CONTA CORRENTE: 84500-4

ITEM	TRECHO	QUANT	UND.	VALOR	VALOR
1	Manaus/Amaturá Amaturá/Manaus	5.000	KG	5,17	25.872,82
2	Manaus/Anamã Anamã/Manaus	5.000	KG	4,23	21.173,82
3	Manaus/Anori Anori/Manaus	5.000	KG	4,23	21.173,82
4	Manaus/Apuí Apuí/Manaus	5.000	KG	5,38	26.891,88
5	Manaus/Autazes Autazes/Manaus	5.000	KG	3,31	16.559,73
6	Manaus/Barcelos Barcelos/Manaus	5.000	KG	4,61	23.070,40
7	Manaus/Beruri Beruri/Manaus	5.000	KG	4,61	23.070,40
8	Manaus/Boca do Acre Boca do Acre/Manaus	5.000	KG	7,80	38.979,07
9	Manaus/Caapiranga Caapiranga/Manaus	5.000	KG	6,11	30.543,52
10	Manaus/Carauari Carauari/Manaus	5.000	KG	7,25	36.261,58
11	Manaus/Coari Coari/Manaus	5.000	KG	4,65	23.240,25
12	Manaus/Codajás Codajás/Manaus	5.000	KG	4,22	21.117,20
13	Manaus/Eirunepé Eirunepé/Manaus	5.000	KG	7,93	39.658,45
14	Manaus/Envira Envira/Manaus	5.000	KG	8,20	41.017,20
15	Manaus/Fonte Boa Fonte Boa/Manaus	5.000	KG	4,95	24.768,83
16	Manaus/Guajará Guajará/Manaus	5.000	KG	10,09	50.471,82
17	Manaus/Humaitá Humaitá/Manaus	5.000	KG	5,33	26.637,12
18	Manaus/Ipixuna Ipixuna/Manaus	5.000	KG	9,96	49.792,44
19	Manaus/Iranduba Iranduba/Manaus	5.000	KG	2,79	13.955,47
20	Manaus/Itacoatiara Itacoatiara/Manaus	5.000	KG	3,74	18.682,78
21	Manaus/Itamarati Itamarati/Manaus	5.000	KG	9,72	48.575,24
22	Manaus/Itapiranga Itapiranga/Manaus	5.000	KG	5,67	28.363,86
23	Manaus/Japurá Japurá/Manaus	5.000	KG	7,13	35.667,13

ITEM	TRECHO	QUANT	UND.	VALOR	VALOR
24	Manaus/Juruá Juruá/Manaus	5.000	KG	5,25	26.240,81
25	Manaus/Manacapuru Manacapuru/Manaus	5.000	KG	3,74	18.682,78
26	Manaus/Manaquiri Manaquiri/Manaus	5.000	KG	3,74	18.682,78
27	Manaus/Manicoré Manicoré/Manaus	5.000	KG	4,89	24.457,46
28	Manaus/Maués Maués/Manaus	5.000	KG	4,89	24.429,15
29	Manaus/Nhamundá Nhamundá/Manaus	5.000	KG	4,87	24.344,23
30	Manaus/Novo Aripuanã Novo Aripuanã/Manaus	5.000	KG	4,73	23.664,86
31	Manaus/Parintins Parintins/Manaus	5.000	KG	4,72	23.608,25
32	Manaus/Pauini Pauini/Manaus	5.000	KG	9,71	48.546,86
33	Manau/Rio Preto da Eva Rio Preto da Eva/Manaus	5.000	KG	2,80	14.012,05
34	Manaus/Sta Isabel do Rio Negro Sta Isabel do Rio Negro/Manaus	5.000	KG	5,18	25.901,05
35	Manaus/Santo Antonio do Içá Santo Antonio do Içá/Manaus	5.000	KG	5,35	26.750,29
36	Manaus/São Gabriel da Cachoeira São Gabriel da Cachoeira/Manaus	5.000	KG	6,30	31.477,65
37	Manaus/São Paulo de Olivença São Paulo de Olivença/Manaus	5.000	KG	5,35	26.750,29
38	Manaus/Tabatinga Tabatinga/Manaus	5.000	KG	5,72	28.618,13
39	Manaus/Tefé Tefé/Manaus	5.000	KG	5,19	25.929,44
40	Manaus/Uarini Uarini/Manaus	5.000	KG	5,21	26.041,88
41	Manaus/Urucará Urucará/Manaus	5.000	KG	4,26	21.315,32
VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO		205.000	KG	1.145.000,00	

VALOR POR EXTENSO: DOIS MILHÕES, VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus, 24 de Maio de 2019


LAÉRCIO LOPES DE MENEZES JR.
 CPF: 167.158.104-00
 Procurador